

---

# LOADMASTER WEIGHING SYSTEMS ApS

**CVR-nr.: 26516978**

Nyrupvej 7  
7470 Karup J

Årsrapport  
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**02/07/2025**

---

**Søren Hannibal**  
Dirigent

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**      LOADMASTER WEIGHING SYSTEMS ApS  
Nyrupvej 7  
7470 Karup J  
  
e-mailadresse:    info@loadmaster.dk  
  
CVR-nr.:            26516978  
Regnskabsår:      01/01/2024 - 31/12/2024

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Virksomheden beskæftiger sig med forhandling og fremstilling af elektroniske vejesystemer til bl.a. transport og entreprenørbranchen.

### Revision

Årsrapporten er ikke revideret og selskabet opfylder fortsat betingelserne herfor.

### Udviklingen i selskabets økonomiske aktiviteter og forhold

Resultatopgørelsen for regnskabsåret udviser et resultat på kr. 144.619 mod kr. 282.099i forrige regnskabsår.

Balancen viser en egenkapital på kr. 619.011.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende set i lyset af selskabets aktivitetsniveau.

### Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>803.518</b>	<b>965.560</b>
Personaleomkostninger		-575.318	-576.675
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-36.748	-20.205
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>191.452</b>	<b>368.680</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-6.243	-3.685
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>185.209</b>	<b>364.995</b>
Skat af årets resultat		-40.590	-82.896
<b>Årets resultat</b>		<b>144.619</b>	<b>282.099</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		110.000	110.000
Overført resultat		34.619	172.099
<b>I alt</b>		<b>144.619</b>	<b>282.099</b>

## Balance 31. december 2024

### Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Udviklingsprojekter under udførelse		31.285	46.927
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>31.285</b>	<b>46.927</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		121.167	23.520
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>121.167</b>	<b>23.520</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>152.452</b>	<b>70.447</b>
Råvarer og hjælpematerialer		273.884	249.377
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>273.884</b>	<b>249.377</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		151.923	58.002
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		151.369	78.686
Tilgodehavende skat		134.409	0
Tilgodehavender moms og afgifter		0	122.395
Andre tilgodehavender		40.462	8.550
Periodeafgrænsningsposter		1.034	1.034
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>479.197</b>	<b>268.667</b>
Likvide beholdninger		0	24.786
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>753.081</b>	<b>542.830</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>905.533</b>	<b>613.277</b>

## Balance 31. december 2024

### Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		384.011	239.392
Forslag til udbytte		110.000	110.000
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>619.011</b>	<b>474.392</b>
Gæld til banker		125.987	4.291
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	0
Skyldig selskabsskat		0	81.069
Skyldig moms og afgifter		11.923	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		148.612	53.525
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>286.522</b>	<b>138.885</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>286.522</b>	<b>138.885</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>905.533</b>	<b>613.277</b>

## Noter

### **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret